
排名表(守门员)
手球 辽宁朝阳

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国女子手球锦标赛

IHF Official System

女子 2018-09-18

截止至第24场

按总救球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 杨雨柔 安徽 28-51 12-38 22-36 6-26 2-17 2-2 9-33 81-203  39.9 2 622

2 胡雨诺 陕西 12-30 22-54 14-31 3-30 11-42 2-4 10-31 74-222  33.3 1 622

3 郑冯 上海 22-39 21-46 5-19 4-19 8-42 1-5 2-15 63-185  34.1 3 612

4 黄霞 江苏 23-41 17-37 8-21 2-11 3-16 2-4 7-18 62-148  41.9 10 612

5 宋俊蓉 山东 12-31 9-44 13-31 6-37 8-31 2-6 5-21 55-201  27.4 2 616

6 王海叶 北京 13-21 9-33 4-7 5-23 5-16 0-2 2-14 38-116  32.8 3 616

7 刘晓玉 广东 16-34 8-21 5-10 3-17 2-12 2-2 1-6 37-102  36.3 2 632

8 王丹 辽宁 11-43 11-34 5-9 7-28 1-11 0-2 0-5 35-132  26.5 2 627

9 宋琛茜 江苏 10-17 5-23 8-17 1-5 4-10 0-0 0-9 28-81  34.6 2 61

10 马晓卉 广东 9-24 3-8 2-7 2-11 3-12 1-2 3-19 23-83  27.7 0 630

11 宋嘉蕾 北京 4-15 3-19 6-12 6-31 1-11 2-2 1-11 23-101  22.8 0 61

12 徐仕媛 安徽 4-8 7-15 4-5 2-5 3-3 0-0 2-6 22-42  52.4 1 68

13 杨丽丽 广东 4-11 6-9 1-4 2-7 2-4 0-1 1-11 16-47  34.0 0 626

14 于薇诗 辽宁 9-18 1-13 0-2 1-8 0-5 0-0 1-5 12-51  23.5 0 61

15 胡晓莹 上海 2-4 2-7 2-2 0-2 0-0 0-0 5-15 11-30  36.7 0 622

16 刘雪菲 辽宁 2-3 2-6 0-0 0-0 0-0 0-0 4-12 8-21  38.1 0 612

17 邓雅楠 山东 3-3 1-8 0-2 0-1 0-1 0-1 0-2 4-18  22.2 0 612

18 刘思琦 北京 1-4 1-6 0-1 0-9 0-2 0-0 0-3 2-25   8.0 0 626

19 陈颖 陕西 1-5 0-2 0-6 0-4 0-4 0-0 0-0 1-21   4.8 0 61
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排名表(守门员)
手球 辽宁朝阳

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国女子手球锦标赛

IHF Official System

女子 2018-09-18

截止至第24场

按救七米球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 胡雨诺 陕西 12-30 22-54 14-31 3-30 11-42 2-4 10-31 74-222  32.3 1 622

2 杨雨柔 安徽 28-51 12-38 22-36 6-26 2-17 2-2 9-33 81-203  27.3 2 622

3 黄霞 江苏 23-41 17-37 8-21 2-11 3-16 2-4 7-18 62-148  38.9 10 612

4 胡晓莹 上海 2-4 2-7 2-2 0-2 0-0 0-0 5-15 11-30  33.3 0 622

5 宋俊蓉 山东 12-31 9-44 13-31 6-37 8-31 2-6 5-21 55-201  23.8 2 616

6 刘雪菲 辽宁 2-3 2-6 0-0 0-0 0-0 0-0 4-12 8-21  33.3 0 612

7 马晓卉 广东 9-24 3-8 2-7 2-11 3-12 1-2 3-19 23-83  15.8 0 630

8 徐仕媛 安徽 4-8 7-15 4-5 2-5 3-3 0-0 2-6 22-42  33.3 1 68

9 王海叶 北京 13-21 9-33 4-7 5-23 5-16 0-2 2-14 38-116  14.3 3 616

10 郑冯 上海 22-39 21-46 5-19 4-19 8-42 1-5 2-15 63-185  13.3 3 612

11 于薇诗 辽宁 9-18 1-13 0-2 1-8 0-5 0-0 1-5 12-51  20.0 0 61

12 刘晓玉 广东 16-34 8-21 5-10 3-17 2-12 2-2 1-6 37-102  16.7 2 632

13 宋嘉蕾 北京 4-15 3-19 6-12 6-31 1-11 2-2 1-11 23-101   9.1 0 61

14 杨丽丽 广东 4-11 6-9 1-4 2-7 2-4 0-1 1-11 16-47   9.1 0 626

15 陈颖 陕西 1-5 0-2 0-6 0-4 0-4 0-0 0-0 1-21 0 0 61

16 邓雅楠 山东 3-3 1-8 0-2 0-1 0-1 0-1 0-2 4-18   0.0 0 612

17 刘思琦 北京 1-4 1-6 0-1 0-9 0-2 0-0 0-3 2-25   0.0 0 626

18 王丹 辽宁 11-43 11-34 5-9 7-28 1-11 0-2 0-5 35-132   0.0 2 627

19 宋琛茜 江苏 10-17 5-23 8-17 1-5 4-10 0-0 0-9 28-81   0.0 2 61
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